

サン樹脂株式会社 御中

株式会社  
技術部

## 溶接試験結果報告書

この度、御要請承りました溶接試験片の強度測定を終えましたので、  
下記の通りご報告いたします。

## 記

- ◆ 突合せ溶接〔JIS Z 3831 PVC-F〕（溶接引張り強さ）に準じた試験

No.	溶接者	測定結果 (MPa)		合否判定
1	A	31.7	33.9	合格
2	B	59.0	60.8	合格
3	C	64.4	63.0	合格
4	D	52.7	62.1	合格
5	E	37.1	34.1	合格
6	F	36.5	41.7	合格
7	G	39.1	36.4	合格
8	H	48.2	31.9	合格
9	I	64.7	64.6	合格
10	J	59.5	63.3	合格
11	K	63.6	48.2	合格

※ 2片とも、30 MPa 以上で合格